
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2023 

 

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS 

DE ARQUITETURA E ENGENHARIA PARA UM NOVO ESPAÇO MULTIUSO NO LAGO 

MUNICIPAL, A SER CONSTRUIDO EM UM IMOVEL MUNICIPAL SITUADO NA RUA 

AUGUSTO GALDINO GUIDO, NO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM (SP), 

SOB O REGIME DE MENOR PREÇO GLOBAL. 

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃOP PRESENCIAL Nº 

012/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2023 ocorrida em 28/06/2023 

nos seus próprios fundamentos. 

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

Situação: VENCEDOR 

ALENG ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP 

CNPJ 38.073.020/0001-65 

ITEM 01 VALOR R$ 30.098,06 (TRINTA MIL, NOVENTA E OITO REAIS E SEIS 

CENTAVOS) 

Autorizo a lavratura do Contrato Administrativo 

Publique-se. 

 

Santo Antônio do Jardim (SP), 10 de julho de 2023 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

